Haltstelle 9 am
Bus-Bahnhof
Abfahrts-Zeiten:

9:40
10:10
10:40
11:10
11:40
12:10

13:10
13:40
14:10
14:40
15:10
15:40
16:10
16:40
17:10
17:40

>

5 min

SHUTTLE-BUS

Laborchemie
Apolda

Tag der offenen Tur

Kreisel vorm Haupteingang @ ——
Abfahrts-Zeiten: =

09:55 11:55 13:55 15:55
10:25 12:25 14:25 16:25
10:55 14:55 16:55

11:25 13:25 15:25 17:25 Letzte Abfahrt Laborchemie: 17:55
_ _ ’ Letzte Ankunft Bus-Bahnhof: 18:10

17:55 Letzte Ankunft Zug-Bahnhof: 18:15

Parkplatz am
Zug-Bahnhof
Abfahrts-Zeiten:

9:45
10:15
10:45
11:15
11:45
12:15

13:15
13:45
14:15
14:45
15:15
15:45
16:15
16:45
17:15
17:45




